УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

О признании утратившим силу Указа

Главы Республики Коми от 25 апреля 2000 г. № 180

В связи с изменениями в структуре Министерства природных ресурсов

и охраны окружающей среды Республики Коми и в соответствии с Указом
Главы Республики Коми от 28 февраля 2001 г. № 95 «Вопросы Министерства
природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Коми»
постановляю:

1. Признать утратившим силу Указ Главы Республики Коми от 25
апреля 2000 г. № 180 «О распространении отдельных условий оплаты труда,
установленных Указом Главы Республики Коми от 16 ноября 1999 г. № 454
«О реформировании системы оплаты труда государственных служащих
Республики Коми», на руководителей и специалистов Комитета лесов
Республики Коми, Комитета по земельным ресурсам и землеустройству
Республики Коми, Управления по охране, контролю и регулированию
использования охотничьих животных Республики Коми, Государственного
комитета по охране окружающей среды Республики Коми Министерства
природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Коми.»

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Коми             Ю.Спиридонов

г.Сыктывкар
27 марта 2001 г.
№ 131

________________________________

	УКАЗ
	ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ